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1 Sammanfattning 

Vi har av de förtroendevalda revisorerna i Stenungsunds kommun fått i uppdrag att 
översiktligt granska delårsrapporten per 2022-08-31. Uppdraget ingår i revisionsplanen 
för år 2022. 
Kommunens revisorer ska enligt kommunallagen1 12 kap bedöma om resultatet i 
delårsrapporten är förenligt med de mål som fullmäktige beslutat. Revisorernas uttalande 
avges i revisorernas bedömning av delårsrapporten. 
Vårt uppdrag är att granska delårsrapporten för att ge revisorerna tillräckligt underlag för 
sin bedömning. 

1.1 Räkenskaperna och delårsrapporten 
De väsentligaste slutsatserna från granskningen kan sammanfattas enligt följande: 

— Kommunens resultat för delåret uppgår till 120,8 mkr, vilket är 53,8 mkr högre än 
samma period förra året.  

— Kommunens prognos för helåret uppgår till 136,9 mkr, vilket är 115,8 mkr högre 
än budget. Främst är det skatteintäkter och generella statsbidrag som prognostiseras 
blir högre än budget.  

— Kommunens balanskravsresultat beräknas uppgå till 123,2 mkr för 2022. 
Vi har, utöver vad som nämns nedan i denna rapport, inte identifierat några väsentliga 
felaktigheter i delårsbokslutet. I granskningen har det inte framkommit några 
omständigheter som ger oss anledning att anse att delårsbokslutet inte, i allt väsentligt, 
är upprättad i enlighet med lagen om kommunal bokföring och redovisning.  

1.2 Underlag för revisorernas bedömning utifrån fullmäktiges mål  
Enligt bestämmelser i kommunallagen2 ska fullmäktige i budgeten ange finansiella mål 
och verksamhetsmål som har betydelse för god ekonomisk hushållning. Revisorerna ska 
bedöma om resultatet i delårsbokslutet är förenligt med de av fullmäktige beslutade 
målen för den ekonomiska förvaltningen. 

Finansiella mål 
Vår sammanfattande bedömning är att resultatet enligt delårsrapporten är förenligt 
med de av kommunfullmäktige fastställda finansiella målen. Vi noterar dock att det 
saknas en redovisning av utfallet per 2022-08-31 avseende nettokostnadsandelen och 

 
1 Kommunallagen (2017:725) 
2 Kommunallagen (2017:725), kapitel 5 
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självfinansieringsgraden. Av redovisningen av måluppfyllelsen framgår endast prognos 
för helåret. Gällande prognosen för år 2022 har vi inte funnit några indikationer på att 
kommunstyrelsens bedömning skulle vara väsentligen felaktig.  

Verksamhetsmål 
Vår sammanfattande bedömning är att det utifrån resultatet enligt delårsrapporten inte 
är möjligt att bedöma om resultatet, med avseende på verksamhetsmålen, är förenligt 
med de av fullmäktige fastställda målen.  
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2 Inledning 

Av kommunala bokförings- och redovisningslagen3 framgår att kommuner ska upprätta 
minst en delårsrapport som ska omfatta en period av minst hälften och högst två 
tredjedelar av räkenskapsåret4, det vill säga minst sex månader och högst åtta månader. 
Det är även den rapport som faller inom ramen för denna period som ska behandlas av 
kommunfullmäktige och som revisorerna ska göra en bedömning av.  
Kommunens revisorer ska enligt 12 kap i kommunallagen bedöma om resultatet i 
delårsrapporten är förenligt med de mål som fullmäktige beslutat (2 §). Revisorernas 
uttalanden avges i revisorernas bedömning av delårsrapporten. 

2.1 Syfte och revisionsfråga 
Granskningen syftar till att översiktligt bedöma om: 
 Kommunens delårsrapport har upprättats i enlighet med kommunallagen, 

kommunal bokförings- och redovisningslag och god redovisningssed i kommuner 
och regioner 

 Resultatet i delårsrapporten är förenligt med de mål som fullmäktige beslutat, 
som är av betydelse för god ekonomisk hushållning 
 

Resultatet av vår granskning utgör underlag för revisorernas utformning av utlåtandet till 
kommunfullmäktige 

2.2 Avgränsning 
Vår granskning omfattar delårsrapporten per 2022-08-31. 
Vår granskning har skett i den omfattning som följer av God revisionssed i kommunal 
verksamhet, främst såsom denna definieras av SKR5 och Skyrev6. Det innebär att vi 
planerat och genomfört den översiktliga granskningen för att med begränsad säkerhet 
försäkra oss att delårsrapporten inte innehåller väsentliga felaktigheter. Granskning har 
således ej utförts i enlighet med ISA eller ISRE 2410. 
En översiktlig granskning är begränsad i omfattning och riktar i huvudsakligen in sig på 
intervjuer och analyser. De granskningsåtgärder som vidtas gör det inte möjligt att 
sammantaget skaffa en sådan säkerhet kring alla viktiga omständigheter som skulle 
kunna ha blivit identifierade om en fullständig revision utförts. 

 
3 Kommunala bokföringslags- och redovisningslagen (2018:597), börja gälla från och med 1 januari 2019 
4 Kommunala bokföringslags- och redovisningslagen (2018:597), kap 13 1§ 
5 Sveriges Kommuner och Regioner 
6 Sveriges Kommunala Yrkesrevisorer 



Error! Reference source not found. 

 4 
 
© 2022 KPMG AB, a Swedish limited liability company and a member firm of the KPMG network of independent member firms affiliated 

with KPMG International Cooperative (“KPMG International”), a Swiss entity. All rights reserved 
 

Document classification: KPMG Public 

Stenungsunds kommun 
 Översiktlig granskning 
KPMG AB 
 2022-09-26 

Vår granskning av redovisningen utgår från en bedömning av väsentlighet och risk. 
Granskningen har inte som syfte att identifiera brottsliga handlingar, t ex förskingring. 
I delårsrapporten har vi översiktligt granskat resultat- och balansräkning samt tillhörande 
noter. Övriga delar har enbart granskats med utgångspunkt från att informationen är 
förenlig med informationen i de finansiella delarna.  
Denna rapport sammanfattar i avvikelseform våra väsentligaste iakttagelser från 
granskningen.  

2.3 Revisionskriterier 
Vi har bedömt om delårsrapporten i allt väsentligt följer: 
 Kommunallag (KL) och kommunal bokförings- och redovisningslag (LKBR) 
 God redovisningssed, definierad av Rådet för Kommunal Redovisning (RKR)  
 Interna regelverk och instruktioner 
 Fullmäktigebeslut 

Vi har bedömt om resultatet i delårsrapporten är förenligt med de av kommunfullmäktige 
beslutade målen för ekonomi och verksamhet som är av betydelse för god ekonomisk 
hushållning.  

2.4 Ansvarig nämnd 
Granskningen avser kommunstyrelsens delårsrapport som enligt 11 kap 16 § 
Kommunallagen ska behandlas av kommunfullmäktige.  

Rapporten är faktakontrollerad av ekonomiavdelningen. 

2.5 Metod 
Granskningen har genomförts genom: 

 Dokumentstudie av relevanta dokument 

 Intervjuer med berörda tjänstemän  

 Analys av nyckeltal för verksamhet och ekonomi 

 Översiktlig analys av resultat- och balansräkning 
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3 Resultat av granskningen 

3.1 Förvaltningsberättelse 
Enligt 13 kap. 2 § LKBR ska en delårsrapport innehålla en resultaträkning, en 
balansräkning och en förenklad förvaltningsberättelse. RKR preciserar i 
rekommendation 17 vad förvaltningsberättelsen ska innehålla minimum för att motsvara 
kraven på en förenklad förvaltningsberättelse. Innehållet kan förkortat härledas till 
följande rubriker: 

- Händelser av väsentlig betydelse 

Händelser av väsentlig betydelse som inträffat under delårsperioden eller efter dess 
slut, men innan delårsrapporten upprättas. 
- Förväntad utveckling 

Upplysningar om kommunens och kommunkoncernens förväntade utveckling 
avseende ekonomi och verksamhet utifrån målen om god ekonomisk hushållning. 
- Helårsprognos 

En redovisning av hur helårsprognosen förhåller sig till den budget som fastställts för 
den löpande verksamheten. 
- Balanskravsresultat 

En bedömning av balanskravsresultatet utifrån helårsprognosen. 
I RKR R17 preciseras vidare att den som har tillgång till delårsrapporten även förutsätts 
ha tillgång till kommunens senaste årsredovisning. Följaktligen lämnar delårsrapporten 
information främst om händelser och omständigheter som avser tiden efter senaste 
årsredovisningen. 
Vi noterar att kommunens förvaltningsberättelse utöver händelser av väsentlig betydelse 
och balanskravsresultat även innehåller ytterligare avsnitt så som driftbudgetavräkning 
och väsentliga personalförhållanden. Vår bedömning är att delårsrapporten som helhet 
innehåller det minimum av information som ska ingå enligt LKBR och RKR, dock 
rekommenderar vi att strukturen ses över. Upprättandet av delårsrapporten i linje med 
den följdordning som rekommenderas av RKR underlättar för läsaren att jämföra med 
dels kommunens årsredovisning, som ska följa en liknande struktur, dels jämförelsen 
med andra kommuner.   
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3.2 Bedömning av fullmäktiges mål med betydelse av god ekonomisk 
hushållning 
Enligt kommunallagens bestämmelser ska fullmäktige i budgeten ange finansiella mål 
och verksamhetsmål som har betydelse för god ekonomisk hushållning. Revisorerna ska 
bedöma om resultatet i delårsrapporten är förenligt med de av fullmäktige beslutade 
målen. 
God ekonomisk hushållning för Stenungsunds kommun bedöms uppnådd när 70 % av 
de finansiella målen samt inriktningsmålen är uppfyllda eller delvis uppfyllda. 
Vad gäller god ekonomisk hushållning så hänvisar RKR till förarbeten till kommunallagen 
där det betonas vikten av att mål och riktlinjer för god ekonomisk hushållning utvärderas 
för hela kommunala koncernen, d v s kommunen och dess kommunala koncernföretag 
gemensamt.  
Fullmäktige i Stenungsunds kommun har beslutat om fyra finansiella mål samt fyra 
verksamhetsmål som beskriver den politiska viljan. För kommunkoncernen har 
kommunfullmäktige beslutat att två av de finansiella målen och två av verksamhetsmålen 
har betydelse för god ekonomisk hushållning i kommunkoncernen. 

1. Soliditeten för koncernen ska förbättras eller hållas oförändrad 

Koncernens soliditet uppgick i bokslutet 2021 till 34,6 %. Soliditeten vid årets slut 
prognostiseras överstiga 34,6 %. Såväl kommunen, Stenungsundshem och 
Stenungsunds Energi prognostiserar stärka sin soliditet vid årets slut. Målet beräknas 
därmed bli uppfyllt.   

2. Självfinansieringsgraden av investeringarna, ska uppgå till minst 70 % över en 
rullande sexårsperiod.  

Kommunen står för merparten av investeringarna och självfinansieringsgraden för 
kommunen beräknas uppgå till 94,5 % för den senaste sexårsperioden. 
Stenungsundshems självfinansieringsgrad prognostiseras till 100 % vid årets slut. 
Målet beräknas därmed bli uppfyllt.    

3. Mål 3 från Agenda 2030: God hälsa och välbefinnande. 

Indikatorerna för målet visar på en positiv trend och ligger bland de 25 % bästa i landet.  
Målet bedöms som uppfyllt. 

4. Mål 13 från Agenda 2030: Bekämpa klimatförändringarna.  

Indikatorerna för målet visar en positiv trend men resultaten ligger bland de 25 % 
sämsta i landet. Målet bedöms inte som uppfyllt. 
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Kommunstyrelsen har i delårsrapporten gjort en sammantagen bedömning av huruvida 
god ekonomisk hushållning kommer att uppnås för kommunkoncernen. 
Sammanfattningsvis bedömer kommunstyrelsen att god ekonomisk hushållning för 
koncernen föreligger då 75 % av målen bedöms uppfyllas vid årets slut.  
Baserat på vår översiktliga granskning av delårets återrapportering anser vi att det är 
svårt utifrån den information som lämnas i delårsrapporten att bedöma om de av 
kommunfullmäktige fastställda finansiella målen för kommunkoncernen är uppfyllda 
eller inte i samband med delårsbokslutet. Detta då det saknas en redovisning av 
utfallet per 2022-08-31 avseende soliditeten i bolagen samt självfinansieringsgraden 
för hela kommunkoncernen. Av redovisningen av måluppfyllelsen framgår endast 
prognos för helåret. 
För bedömning avseende verksamhetsmålen, se avsnitt 3.2.2. 

3.2.1 Finansiella mål 

Fullmäktige har fastställt fyra finansiella mål för kommunen: 
1. Nettokostnadsandelen, inklusive finansnetto och hela pensionsskuldens 

förändring, ska inte överstiga 98 % i genomsnitt över rullande sexårsperioder.  

Genomsnittet för den senaste sexårsperioden uppgår till 94,3 % och prognosen för 
helåret uppgår till 92,6 %. Målet förväntas därmed bli uppfyllt. 

2. Självfinansieringsgraden av investeringarna, i skattefinansierad verksamhet, ska 
uppgå till minst 70 % sett över rullande sexårsperioder. 

Genomsnittet för den senaste sexårsperioden uppgår till 94,5 % och prognosen för 
helåret uppgår till 70,5 %. Målet förväntas därmed bli uppfyllt. 

3. Soliditeten ska förbättras eller hållas oförändrad.   

Per balansdagen uppgår soliditeten till 29,1 % (25,8 per 2021-12-31). Enligt prognosen 
för helåret förväntas målet uppnås. 

4. Kommunens skattesats ska vara oförändrad under mandatperioden. 

Kommunen skattesats har inte förändrats, målet är därmed uppfyllt 
Baserat på vår översiktliga granskning av delårets återrapportering anser vi att det är 
svårt utifrån den information som lämnas i delårsrapporten att bedöma om de av 
kommunfullmäktige fastställda finansiella mål är uppfyllda eller inte i samband med 
delårsbokslutet. Detta då det saknas en redovisning av utfallet per 2022-08-31 
avseende nettokostnadsandelen och självfinansieringsgraden. Av redovisningen av 
måluppfyllelsen framgår endast prognos för helåret. 
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Gällande prognosen för år 2022 har vi inte funnit några indikationer på att 
kommunstyrelsens bedömning skulle vara väsentligen felaktig. Baserat på vår 
översiktliga granskning av delårsrapportens återrapportering gällande prognosen för år 
2022 blir vår bedömning att det inte är osannolikt att samtliga finansiella mål kommer 
att uppnås, med reservation för målet att soliditeten ska förbättras eller hållas 
oförändrad. Utfallet kan här bli lägre än prognostiserat, vilket även kommunstyrelsen 
framhåller i delårsrapporten.  
Vår sammanfattande bedömning är att resultatet enligt delårsrapporten är förenligt 
med de av kommunfullmäktige fastställda finansiella målen. Vi noterar dock att det 
saknas en redovisning av utfallet per 2022-08-31 avseende nettokostnadsandelen och 
självfinansieringsgraden. Av redovisningen av måluppfyllelsen framgår endast prognos 
för helåret. Gällande prognosen för år 2022 har vi inte funnit några indikationer på att 
kommunstyrelsens bedömning skulle vara väsentligen felaktig.  

3.2.2 Verksamhetsmål 
Fullmäktige har fastställt fyra verksamhetsmål för kommunen: 

1. Mål 3: God hälsa och välbefinnande 

Av de indikatorer som finns publicerade visar 67 procent en positiv trend och 33 
procent en negativ trend. Kommunen ligger för de flesta indikatorerna bland de 25 
procent av kommunerna i Sverige med bäst resultat. Därmed anses målet uppfyllt. 

2. Mål 4: God utbildning för alla                                                                                                                                 
Av de indikatorer som finns publicerade visar 83 procent en positiv trend och 17 
procent är oförändrad. Hälften av indikatorer ligger bland de 25 procent av 
kommunerna med bäst resultat och hälften av indikatorerna ligger bland de 50 procent 
av kommunerna i Sverige med medelresultat. Därmed anses målet uppfyllt.  

3. Mål 8: Anständiga arbetsvillkor och ekonomisk tillväxt                                                                                        
Av de indikatorer som finns publicerade visar 33 procent en positiv trend och 67 
procent visar en negativ trend. Kommunen ligger bland de 25 procent av kommunerna i 
Sverige med bäst resultat och därmed anses målet uppfyllt. 

4. Mål 13: Bekämpa klimatförändringarna                                                                                                              
Av de indikatorer som finns publicerade uppvisar alla en positiv trend. Kommunen 
ligger för de flesta indikatorerna bland de 25 procent av kommunerna i Sverige med 
sämst resultat. Därmed anses målet ej uppfyllt. 
Baserat på vår översiktliga granskning av delårsrapportens återrapportering anser vi det 
vara svårt att utifrån den information som lämnas i delårsrapporten bedöma huruvida 
måluppfyllelsen av verksamhetsmålen är förenliga med de av kommunfullmäktige 
fastställda målen.  
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Stenungsunds kommun har inför 2022 påbörjat arbete med en ny styrmodell. 
Styrmodellen utgår från kommunens vision ”Vision 2035”, Agenda 2030 och kommunens 
ledord. De tidigare inriktningsmålen har tagits bort. Arbetet har istället, i linje med 
styrmodellen, koncentrerats på Agenda 2030. Ekonomi- och personalberedningen har 
prioriterat ovan angivna fyra mål att fokusera på under kommande mandatperiod.  
De fastställda målen är dock av övergripande karaktär och långsiktiga, vilket gör det 
svårt att bedöma måluppfyllelse på kort sikt. Måluppfyllelsen bedöms utifrån ett antal 
indikatorer, men det är svårt att se hur indikatorerna direkt speglar det arbete som 
beskrivs för att nå högre måluppfyllelse på lång sikt. Kriterier för utvärdering av målen är 
inte tydliga. Indikatorer är angivna, men det framgår inte på ett tydligt sätt vad som krävs 
för att målet ska anses vara uppfyllt (mål- och mätvärden). Utvärderingen av målen 
speglar inte heller rapportperioden då indikatorer inte finns för året, och i vissa fall saknas 
det även för föregående år. Det gör det svårt att bedöma hur väl resultatet för perioden 
följer de av fullmäktige fastställda målen. Vi noterar dock att i ”Bilaga Måluppföljning 
Agenda 2030” beskrivs det arbete som bedrivs utifrån respektive målområde, vilket 
tydliggör hur förvaltningen arbetar för en högre måluppfyllelse.  
I regeringens proposition 2003/04:105 (God ekonomisk hushållning i kommuner och 
landsting) framgår att ”För att kunna bedriva verksamheten på ett kostnadseffektivt och 
ändamålsenligt sätt krävs tydliga och mätbara mål samt en rättvisande och tillförlitlig 
redovisning som ger information om avvikelser gentemot uppställda mål”.  
Då kriterierna för bedömning av måluppfyllelse inte bedöms vara tillräckligt tydliga, och 
utifrån vad som i övrigt framgår ovan, är det svårt att bedöma om resultatet i 
delårsrapporten med avseende på verksamhetsmålen är förenligt med de mål som 
fullmäktige beslutat om. För att tydliggöra kommunstyrelsens styrning och uppföljning 
utifrån fastställda mål rekommenderar vi att det i strategisk plan och budget tydliggörs 
vilka mål- och mätvärden som finns för verksamhetsmålen.  
Vår sammanfattande bedömning är att det utifrån resultatet enligt delårsrapporten inte 
är möjligt att bedöma om resultatet, med avseende på verksamhetsmålen, är förenligt 
med de av fullmäktige fastställda målen.  

3.3 Balanskravsresultat 
En kommun ska enligt kommunallagen göra en bedömning av balanskravsresultatet 
baserat på prognostiserat resultat för helåret och detta ska redovisas i 
förvaltningsberättelsen.  
Kommunen redovisar en bedömning av balanskravsresultatet i förvaltningsberättelsen. 
Av delårsrapporten framgår det att kommunens prognostiserade balanskravsresultat 
uppgår till 123,2 mkr för helåret och till 115,5 mkr för delåret. Kommunen har inte några 
balanskravsjusteringar, däremot redovisar kommunen de pensionsförpliktelser som är 
intjänade före 1998 i balansräkningen. Den minskning som skett under året ska räknas 
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bort från balanskravsresultatet. I beräkningen per 2022-08-31 har justering gjorts för en 
minskning av pensionsförpliktelserna om - 5,3 mkr, som inte ska ingå i 
balanskravsresultatet. För helåret prognostiseras en minskning på - 13,7 mkr och ska, 
helt korrekt, inte heller då ingå.  
Det finns inget balanskravsresultat att återställa från tidigare år. 
Beräkningen som ligger till grund för kommunens balanskravsresultat innehåller enligt 
vår bedömning inga väsentliga felaktigheter.  

3.4 Resultaträkning 

3.4.1 Analys av resultaträkning  

En kommuns långsiktiga utveckling är beroende av att intäkterna ökar mer än 
kostnaderna för att inte urholka det egna kapitalet.  
Kommunens resultat för delåret uppgår till 120,8 mkr, vilket är 53,8 mkr högre än samma 
period förra året. Det beror främst på att skatteintäkterna och generella statsbidrag och 
utjämning ökat mer än verksamhetens nettokostnader. I kommunens positiva resultat för 
delåret ingår en vinst om 9,7 mkr för försäljning av exploateringsfastigheter. Inga 
ytterligare försäljningar väntas under året.   
Kommunens årsprognos uppgår till 136,9 mkr, vilket är 16,1 mkr högre än 
delårsresultatet. I likhet med det stärkta utfallet för kommunen kan förändringen mellan 
del- och helår härledas till skatteintäkterna och generella statsbidrag och utjämning.  

3.5 Balansräkning  

3.5.1 Pensioner 

Kommunen redovisar sina pensionsåtaganden enligt den lagstadgade blandmodellen 
men hela åtagandet har i balansräkningen tagits upp som skuld. Uppgift om den del av 
pensionsskulden som ska redovisas som ansvarsförbindelse återfinns i löpande text.  

3.5.2 Investeringar 

Stenungsunds kommuns årsbudget för investeringar 2022 uppgår till 562 mkr. Till och 
med 2022-08-31 har kommunen genomfört nettoinvesteringar uppgående till 193,2 mkr. 
Årsprognosen för kommunens investeringar uppgår till 361,9 mkr, där avvikelsen från 
budget främst beror på främst på förskjutningar i tidsplanen.   
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3.6 Sammanställd redovisning 
Enligt kommunal bokförings- och redovisningslagen 12 kap 2§ ska den sammanställda 
redovisningen omfatta de juridiska personer i vilka kommunen har ett betydande 
inflytande. Av författningskommentarerna framgår att ett betydande inflytande förutsätts 
föreligga när kommunen innehar minst 20 % av rösterna i en annan juridisk person. Det 
finns dock möjlighet att göra avsteg från principen om företaget har en ringa omsättning 
eller balansomslutning. I 12 kap 5§ framgår att om det kommunala koncernföretaget är 
en stiftelse, ska konsolidering ske i proportion till den andel av stiftelsens kapital som 
kommunen eller regionen har bidragit med. 
I RKR R17 Delårsrapport är det upp till varje kommun att avgöra om de kommunala 
bolagen ska omfattas av delårsrapporten. Att de kommunala bolagen ska ingå torde 
dock vara nödvändigt eftersom det är fullmäktiges måls för hela kommunkoncernen som 
ska bedömas.  
Kommentar 
Per delåret omfattas inte de kommunala bolagen av en sammanställd redovisning. En 
prognos lämnas i delårsrapporten, i löpande text, för följande enheter: 
 Stenungsundshem AB, 100 % 
 Stenungsunds Energi och Miljö AB, 100 % 
 Södra Bohusläns Räddningstjänstförbund, 33% 
 Stiftelsen Stenungsunds Fjärrvärme, 100% 
 Soltak AB, 25 % 

3.7 Redovisningsprinciper 
I delårsrapporten ska enligt RKR R17 samma beräkningsmetoder användas som i den 
senaste årsredovisningen eller, om dessa principer eller metoder har ändrats, en 
beskrivning av karaktären på och effekten av förändringen. Upplysningar ska även 
lämnas kring säsongsvariationer, cykliska effekter som har påverkan på verksamheten, 
karaktären och storleken på jämförelsestörande poster, effekten av ändrade 
uppskattningar och bedömningar samt förändringar i väsentliga ansvarsförbindelser. 
 
I delårsrapporten anges under Noter i avsnittet ”Redovisningsprinciper” att 
redovisningsprinciper och beräkningsmetoder är oförändrade i jämförelse med 
årsbokslutet föregående år. Vidare följer avsnitt om ”Säsongsvariationer och cykliska 
effekter” samt ”Erhållna med ännu ej redovisade generella statsbidrag”.  
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Göteborg den 26 september 2022 
 
 
 
Thomas Bohlin     Josefine Kjellberg 
Auktoriserad revisor    Certifierad kommunal yrkesrevisor 

KPMG AB      KPMG AB 
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